[image: image1.jpg]

Чувашская Республика АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 января 2012 г.
№10
О проведении массовой лыжной гонки «Лыжня России - 2012» на территории города Алатыря
На основании Положения о соревнованиях 12 февраля 2012 года в городе Алатыре Чувашской Республики проводится Всероссийская массовая лыжная гонка «Лыжня России - 2012» (далее - «Лыжня России -2012»):
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и прове​дению соревнований «Лыжня России - 2012» (приложение № 1) и план мероприятий по подготовке и проведению соревнований «Лыжня России - 2012» (приложение № 2).
2.Определить базой проведения соревнований- детский оздоровительный лагерь «Янтарный».
3. Проведение соревнований «Лыжня России - 2012» возложить на муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2» и главную судейскую коллегию.
4. Выполнение плана мероприятий по подготовке и проведению соревнований «Лыжня России - 2012» в городе Алатыре Чувашской Республики возложить на начальника отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря Чувашской Республики.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за​местителя главы администрации города Алатыря Чувашской Республики по социальным вопросам.
Глава администрации

города Алатыря                                                                         М.В Марискин

Приложение №1 к распоряжению администрации города Алатыря от 30.01.2012г. №10
Состав организационного комитета по подготовке и проведению соревнований «Лыжня России- 2012» на территории города Алатыря
	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	Самойлов В.Н.
	- заместитель главы администрации города Алатыря по социальным вопросам- начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, председатель оргкомитета;

	2.
	Паршин В.А.
	- начальник отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря, заместитель председателя оргкомитета;

	Члены оргкомитета:

	3.
	Данилин А.А.
	- начальник отдела экономики администрации города Алатыря;

	4.
	Пахомова Т.Н.
	- главный врач БУ «Алатырский городской врачебно-физкультурный диспансер» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики *;

	5.
	Исаева В.А.
	- начальник отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря;

	6.
	Титова С.А.
	- начальник отдела информатизации, связей с общественностью и печатно-издательской деятельности администрации города Алатыря;

	7.
	Вавилов С.А.
	- директор Алатырского АТП-филиал ГУП ЧР «Чувашавтотранс»*;

	8.
	Ларькин А.А.
	- директор-главный редактор ГУП ЧР «Алатырский издательский дом»*;

	9.
	Савинов А.А.
	- директор ООО «Благоустройство+»*;

	10.
	Боголюбов А.В.
	- начальник МО МВД РФ «Алатырский»*;

	11.
	Михайлов В.А.
	- начальник ОГИБДД МО МВД РФ «Алатырский»*;

	12.
	Кантышев А.В.
	- директор АОУ ДОД «Физкультурно-спортивный комплекс»*

* - по согласованию